Проект
[bookmark: Par1]
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________2016    №_______

О внесении изменений в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан  от 03.07.2015 № 482 «Об утверждении Положения о коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам и ее состава»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в состав коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам, утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.07.2015 № 482 «Об утверждении Положения о коллегии Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам и ее состава», следующие изменения:
вывести из состава коллегии Абдуллина Айдара Мансуровича;
ввести в состав коллегии Володину Наилю Мансуровну - генерального директора Государственного унитарного предприятия Республики Татарстан «Центр развития закупок Республики Татарстан»;
должность Багаутдинова Искандера Гимадиевича изложить в следующей редакции:
«исполняющий обязанности заместителя председателя Государственного комитета Республики Татарстан по закупкам».

   Премьер-министр
   Республики Татарстан                                                                           И.Ш. Халиков